附件1
	[bookmark: _GoBack]产能指标置换方案

	建设项目情况

	企业
名称
	建设地点
	主体设备名称、型号及数量
	核定产能（万吨）
	拟开工时间
	拟投产时间
	已完成置换的产能

	包头市新恒丰能源有限公司
	包头金山工业园区
	600KA电解槽18台
	3万吨
	2019年3月
	2019年
10月

	退出产能情况

	序号
	省（区、市）
	企业名称
	主体设备名称、型号及数量
	核定产能（万吨）
	启动拆除时间
	拆除到位时间

	1
	湖北省
	汉江丹江口铝业有限责任公司
	160KA电解槽100台
	3

	2018年1月23日

	合计
	/
	/
	/
	3
	/
	/

附件2
省经信委关于汉江丹江口铝业
有限责任公司电解铝项目
产能淘汰的公示

汉江丹江口铝业有限责任公司（下称丹江铝业）根据市场变化情况，申请将160千安预焙电解槽100台项目淘汰，淘汰产能指标转移出省。
按照《省人民政府关于化解产能过剩矛盾的实施意见》（鄂政发〔2014〕20号）要求，依据《工业和信息化部关于印发部分产能严重过剩行业产能置换实施办法的通知》（工信部产业〔2015〕127号）、《湖北省经济和信息化委员会关于印发<湖北省部分产能严重过剩行业建设项目产能置换暂行细则>的通知》（鄂经信重化〔2017〕90号）规定，十堰市经信委对丹江铝业淘汰项目进行了审核并报十堰市政府确认，认定淘汰项目建设手续合规，淘汰设备真实，按折算标准和设备实际运行情况核定产能为3万吨。
我委依据上述政策规定对该淘汰项目进行了审查，认可十堰市经信委审核意见，产能转移按国家相关政策规定执行。现将丹江铝业淘汰项目予以公示，如有异议，请将书面意见寄送（传真、邮件）至湖北省经信委重化产业处，欢迎社会监督。
公示期限：2017年10月19日至10月27日
寄送地址：湖北省武汉市武昌区东一路7号
邮政编码：430071
传真电话：027-87236538
电子邮箱：hbeitczhc@126.com

附件：1.十堰市拟淘汰产能计划安排表
      2.十堰市经信委淘汰产能转移核实意见表

      湖北省经济和信息化委员会
     2017年10月19日

[image: 201710190958056]
[image: 201710190959031]
附件3
[image: 微信图片_20181130104212]
[image: 3万吨电解铝产能1]

image1.jpeg
HET AT I R R HE xR

Lo B
TRARBA (HE aﬁﬁﬁx(ﬁi);/gl;lé/ 2017 %98 4B
S BOKSRBEFE | oo | o i BR
A CS (2 AL FFEN | (B4 TS BB mffif oA W?’A.j puw | #
e =g Jra RIFI PR = s
(HE) N
1 BUTFHE DA RFEA A | #HEFHT a7 160KA A% LAY 100 &5 3 I KR 20184E6 A 30 H 233
2
3
VEe L AN e T M T N RO B R 5 % 7

2. VK B K
3 VRN EEERIK I H , NIE— B, i

4. PN BN TEEA: M. .

ke WIKES WK . SR

it

KA I BRI P )
VST LI

# A B

image2.jpeg
AT RERBREE &

(ML X ) s

BHAERL

BEA ( EW
2017 §

AT E R
(M, BEX) FRB AT BAEFR
BREEAE DUIAIASLE
+HEH
MEEMI W |REEAT
AR _
HEF—EHREB EFFRINES
WA 1 91420381182222973F
EHRB( £ )| FPE
BHAEEAN ) ( #4) AediE
B ARESRBE pee
pol -2
3
100 & 160KA TRk S AR 18 37 2018 ¥ 6 B30 8
X ERBAT R E REMNESRY, FENSENNEH
KR A,

image3.jpeg
wn:‘siﬁwswmmgéﬁmﬁ@

RFBULIHL O AR BEA
FLAREE I H Tk i 2

ZEANRERAR, #R (BSRATURFEFELHF
Bayis S &) (EX (2013) 41 £) Bk, LA (ThAEA
WHRTEHRE G T ELRATU B A k08 40y
(TR#H&d (2015) 127 8), (BB HHFmE 2R TY
HERMEFRERGTEN CFLEEL (2017) 90 &) 7,
AHRLAT OB AR FAENS 3 Fob e @48E AT E F LA
Eo HKITEFIN 2018 FEBKITR], FEA8TEERN L
%, EFABRELER. KU+ 2NKETEE,

2014 11 A 23

image4.jpeg
B8 |4 (B % | FRAwL g EhRa Grm 2| A | omas
§ el e MERSENE | GW)|  wg
% WEATOE z
V| R | ewe | wwmres | cotsmame | 3 |PB%

FHIO &

]

30 0w

\